Fiche trekproef

Gegevens

Soort
Boomnummer
Gezondheid
Breukgevoeligheid

Stabiliteit

Hoogte boom (m)

Omtrek (op 1m) (cm)

Hoogte trekpunt (m)

Hoogte ankerpunt (m)

Afstand ankerpunt — boom (m)
Trekrichting (windrichting):

Foto’s genomen?

Stamdiameter (op 1m) // (cm)
Stamdiameter loodrecht (op 1m) (cm)

Berekende hoek (°)
Gemeten hoek M1 (°)

Gemeten inclino na terug losmaken M1
Gemeten inclino na terug losmaken M2

Elasto:

Hoogte (m)

Diameter (cm) //
Diameter (cm) Loodrecht

Inclino M1
Inclino M2
M3

Juglans regia

1

0,3

Veel dode armen, grote snoeiwonden,
Zware armen

Alle wortelaanzetten zijn doorgerot,
bloedingsvlekken en aantasting ten oosten
17

250

19,8
20,6

0,07

0,02
0,03

270

90



